
pag. 1 di 5 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  1263 DEL 18/11/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 
di n. 1 posto di dirigente medico di medicina trasfusionale – presa d’atto delle 
domande pervenute e ammissione dei candidati 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni dott. Massimo Di Giusto 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1263 del 18/11/2022 
 

Atto n. 1263 del 18/11/2022  Pag. 2 di 5  

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico di medicina trasfusionale – 
presa d’atto delle domande pervenute e ammissione dei candidati 
 
PREMESSO che: 

- con decreto n. 639 del 10 giugno 2022, è stato bandito concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 

dirigente medico di medicina trasfusionale (ruolo: sanitario; profilo 

professionale: medici; posizione funzionale: dirigente medico; disciplina: 

medicina trasfusionale; area della medicina diagnostica e dei servizi) ed è 

stato approvato il relativo bando; 

- al bando di concorso, n. prot. 147784 del 19.09.2022, è stata data 

adeguata pubblicità, mediante pubblicazione integrale nel BUR Friuli 

Venezia Giulia n. 26 del 29 giugno 2022 e, per estratto, sulla Gazzetta 

Ufficiale – 4^ serie speciale - n. 74 del 16 settembre 2022; 

- i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 17 ottobre 

2022; 

 

PRESO ATTO che, entro il termine di scadenza, sono pervenute n. 9 

domande di partecipazione dei sotto indicati candidati, qui individuati 

tramite l’ID domanda di ciascun candidato, (codice numerico univoco che 

contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo per la 

presentazione on line in fase d’inoltro dell’istanza e riportato in calce alla 

stessa): 

 
NR. ID DOMANDA 

1 3377536 

2 3349673 

3 3346282 

4 3346442 

5 3382700 

6 3380962 

7 3382000 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1263 del 18/11/2022 
 

Atto n. 1263 del 18/11/2022  Pag. 3 di 5  

8 3350843 

9 3381300 

 

RICHIAMATI: 

- il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed 

integrazioni, con particolare riferimento all’art. 38 “Accesso dei cittadini 

degli Stati membri dell’Unione Europea”; 

- il D.P.R. n. 483 del 10 dicembre 1997; 

- i Decreti del Ministero della Sanità 30 e 31 gennaio 1998, “Tabelle relative 

alle discipline equipollenti e alle specializzazioni affini previste dalla 

normativa regolamentare per l'accesso al secondo livello dirigenziale per il 

personale del ruolo sanitario del Servizio sanitario nazionale”; 

 

ESAMINATE le domande di partecipazione al concorso, i documenti allegati 

e le dichiarazioni rese dai candidati; 

 

RILEVATO che, all’esito dell’istruttoria svolta, è emerso che: 

- il candidato identificato da n. ID 3377536, pur dichiarando il possesso di 

tutti i requisiti generali e specifici di partecipazione, ha presentato 

documentazione solo parzialmente idonea a dimostrare l’ammissibilità al 

concorso; 

- con nota n. 172586 del 2 novembre 2022, in atti, il candidato è stato 

invitato a trasmettere all’Ufficio Concorsi di questa Azienda la 

documentazione già in suo possesso, nonché quella mancante non appena 

disponibile e, in ogni caso, entro il completamento della procedura; 

 

RITENUTO, nelle more degli adempimenti di cui al punto che precede, che 

il candidato identificato dal n. ID 3377536 debba essere ammesso con 

riserva di verifica del possesso dei requisiti generali e specifici di 

ammissione a sostenere le prove del concorso pubblico n. 147784 del 

19.09.2022; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1263 del 18/11/2022 
 

Atto n. 1263 del 18/11/2022  Pag. 4 di 5  

PRECISATO che, qualora il candidato non presenti la documentazione 

richiesta e non risulti pertanto in possesso dei requisiti generali e specifici di 

partecipazione di cui al bando di concorso, non potrà essere ammesso alla 

graduatoria finale; 

 

DATO ATTO che tutti i restanti candidati risultano in possesso dei requisiti 

generali e specifici di partecipazione e possono, quindi, essere ammessi al 

concorso; 

 

PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento 

giuridico risorse umane, nel proporre il presente atto, attesta la regolarità 

tecnica ed amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le 

finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche 

l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni, per 

quanto di rispettiva competenza; 

 
DECRETA 

 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 
di 
 

1) ammettere al concorso pubblico n. 147784 del 19 settembre 2022, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 

dirigente medico di medicina trasfusionale, i seguenti candidati: 

NR. ID DOMANDA 

1 3349673 

2 3346282 

3 3346442 

4 3382700 

5 3380962 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1263 del 18/11/2022 
 

Atto n. 1263 del 18/11/2022  Pag. 5 di 5  

6 3382000 

7 3350843 

8 3381300 

 

2) ammettere con riserva di verifica del possesso dei requisiti generali e 

specifici di partecipazione il candidato identificato dal n. ID 3377536. 

 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni 
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 
 
              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 1263 del 18/11/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 18/11/2022 12:41:08
IMPRONTA: 2880F46EDF86685D4E3D71C8FA021E9E2FCFE3EBF20B152C9C5FD17F72CCB68A
          2FCFE3EBF20B152C9C5FD17F72CCB68AE883B7CE8B92382B98D53304A8F601A3
          E883B7CE8B92382B98D53304A8F601A339641E185675313FE2CAE71AA975955E
          39641E185675313FE2CAE71AA975955E2461700246D687B38398F28D77FF0A15

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 18/11/2022 13:02:00
IMPRONTA: 3BBB91E3B33E6D105E280E4ED0B48E4081F44F8E0A04A38D540168951E3C2E5B
          81F44F8E0A04A38D540168951E3C2E5BC9153636F4FB587146FCAB23AFC3C8C0
          C9153636F4FB587146FCAB23AFC3C8C04441E38DB1FE3E60BF1604CF925C102B
          4441E38DB1FE3E60BF1604CF925C102BB6BEF29F056C69C624E373728D549B98

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 18/11/2022 13:23:55
IMPRONTA: 27AD4B3126A9F159E20E53417F75F17935386C948E6F724D8591EF953E0D7333
          35386C948E6F724D8591EF953E0D733336ACC0793B77D2A72CE05B1E8CDB5E1A
          36ACC0793B77D2A72CE05B1E8CDB5E1A8A4A0CC130B6832CB207CC14D0EC8811
          8A4A0CC130B6832CB207CC14D0EC88111D2F48A9CC34F94BEE8ABE20B6290E51

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 18/11/2022 13:38:27
IMPRONTA: 31254A4C46280571BDEEE1F8657F7824603F129174602A40BBC832CAE1E4E581
          603F129174602A40BBC832CAE1E4E5815C48108C72E82E9F4338AD79E5FD3EAD
          5C48108C72E82E9F4338AD79E5FD3EAD2ECDFCADECCCAD4979085897833CBFF0
          2ECDFCADECCCAD4979085897833CBFF0A69A27F598AB6B7CA2C3218586AA0F7C




